СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 27 июля   2017 года                     № 223
             п.Белоусово

Об утверждении должностей
муниципальной службы в администрации
сельского поселения Анхимовское

На основании части 2 статьи 6 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Вологодской области, утвержденным законом Вологодской области от 09 октября 2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» (с последующими изменениями) Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Установить следующие должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Анхимовское:
Высшая группа должностей
Заместитель руководителя администрации
Старшая группа должностей
Главный специалист
Ведущий специалист.
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                     О.А.Селина